
Scouterna får utmärkelsen årets redovisning
inom ideell sektor
Under Ideellt forum den 8 december 2025 delade PwC Sverige för tjugofjärde året i rad
ut pris för årets redovisning i den ideella sektorn. Scouterna fick ta emot årets
utmärkelse med en tydlig och lättillgänglig redovisning som är besjälad av
organisationens idé och identitet.  

Juryns motivering
“Årets vinnande redovisning är besjälad av organisationens idé och identitet. På ett
övertygande sätt visas hur man utifrån denna grund bidrar till att adressera och möta aktuella
utmaningar för målgruppen och för samhället. Genom att utgå ifrån forskning visas och
resoneras på ett seriöst sätt om de vidare och långsiktiga effekter och samhällsnytta som
verksamheten bidrar till. I redovisningen lyfts organisationens strategi fram på ett föredömligt
sätt, och årets verksamhet och resultat sätts i relation både till denna och till kommande
strategiska inriktning. Det ger en god förståelse för organisationens utmaningar och
prioriteringar samtidigt som det sätter årets redovisning i ett långsiktigt sammanhang. En tydlig,
lättillgänglig och gedigen redovisning från en organisation som utan tvekan alltid är redo!
Grattis Scouterna!”

Scouterna fick frågan hur arbetet med årets redovisning gått till.

 – Vi sammanfattade både 2024 och en tioårig period, eftersom vi avslutade vår tioåriga
strategi. Det var ett roligt och spännande projekt där vi kunde vara mer frispråkiga än vanligt,
även med de målsättningar som vi ännu inte klarat av. Vi hoppas att den transparensen skapar
trovärdighet och inspirerar andra att dela med sig av både framgångar och motgångar, säger
Anna Lindgren, utvecklingschef på Scouterna.

De tävlande bidragen och juryn
Finalisterna har utsetts av revisorer och redovisningsexperter med expertis inom den ideella
sektorn som granskat redovisningarna så att de håller god formell kvalitet. Finalbidragen
lämnas sedan vidare till en av PwC oberoende jury under ledning av Erik Sjöstrand som är
verksamhetschef på Ideell Arena, tillsammans med Johan Hvenmark, Sofia Modigh och Ann-
Katrin Persson. I juryn ingår forskare och företrädare för praktiker inom den ideella sektorn.
Årets mottagare av utmärkelsen bästa redovisning i ideell sektor presenterades på Ideellt
forum den 8 december 2025. Följande åtta organisationer gick till årets final.  

●        SOS Barnbyar
●        WWF
●        Barncancerfonden
●        Hjärnfonden
●        Handelsanställdas förbund
●        Suicide Zero
●        Läkare utan gränser
●        Scouterna

Om PwC:s pris Årets Redovisning inom Ideell sektor
Varje år delas "Årets redovisning i den ideella sektorn" ut på Ideellt Forum och PwC
uppmärksammar framstående redovisningar från organisationer i den ideella sektorn.  PwC
instiftade utmärkelsen för att lyfta fram goda exempel och förbättringsområden för att inspirera
organisationer att utveckla sin redovisning.



I decennier har PwC erhållit och granskat ett stort antal nominerade årsredovisningar och har
varje år utsett ett tiotal finalister. En oberoende jury beslutar sedan vilken av dessa som är den
bästa redovisningen inom den ideella sektorn. Genom att lyfta fram goda exempel och peka på
konkreta förbättringsområden är målsättningen med utmärkelsen att inspirera organisationer till
att ytterligare utveckla sin redovisning. Läs mer här.
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Om PwC
På PwC hjälper vi våra kunder att bygga förtroende och ställa om sin verksamhet för att öka
konkurrenskraften. Vi är ledande inom skatt, revision och rådgivning och är en del av ett globalt
nätverk med mer än 364 000 medarbetare i 136 länder. Genom att kombinera vår expertis och
erfarenhet med den senaste tekniken, hjälper vi våra kunder att bli effektivare, anpassa sig till
förändringar och alltid ligga steget före.

PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk enhet med drygt 3000 medarbetare
runt om i landet. Vill du veta mer om PwC? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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